
6032ª feira |17/Dez/2018  - Edição nº 10336

PORTARIA Nº 075/2018 RETIFICAÇÃO: FRUIÇÃO DE SALDO DE FÉRIAS 
 
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ 

A coordenadora Gabriela Lopes Pinto, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Resolução DPG nº 084/2017, com fundamento na LCE nº 
136/2011 e na Deliberação CSDP nº 04/2015, resolve RETIFICAR A PORTARIA Nº 071/2018, conforme indicado abaixo: 

DIAS A 

2018.    

131761/2018

131919/2018

131895/2018

131908/2018

RESOLUÇÃO DPG Nº 331, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2018

Aposentadoria Voluntária por Tempo de Contribuição

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas 
atribuições legais,

de 28 de novembro de 2018, por meio do qual o PARANAPREVIDENCIA conce-

RESOLVE

-
ceder aposentadoria voluntária por tempo de contribuição ao Defensor Público 

-

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

EDUARDO PIÃO ORTIZ ABRAÃO
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

131935/2018


